证券代码：002749       证券简称：国光股份       公告编号：2022-050号

债券代码：128123          债券简称：国光转债

四川国光农化股份有限公司

关于获得软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，四川国光农化股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司四川润尔

科技有限公司收到中华人民共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》

（证书编号：软著登字第 9956954 号），具体情况如下：

1、软件名称：质量检验信息管理系统 V4.0

2、著作权人：四川润尔科技有限公司

3、开发完成日期：2021 年 12 月 25 日

4、首次发表日期：2022 年 1月 1日

5、权利取得方式：原始取得

6、权利范围：全部权利

7、登记号：2002SR1002755

上述计算机软件著作权登记证书的取得有利于加强公司的知识产权保护，提高

公司创新能力。预计不会对公司的经营业绩产生重大影响。

特此公告。

四川国光农化股份有限公司董事会

                                                2022 年 8 月 11 日